
Základní škola generála Zdeňka Škarvadv, Ostrava - Poruba` příspěvková organizace
Porubská 10/831, 708 00 Ostravai- Poruba

M MŠ:ve;

THERMES Spol. S r.o.
lng. Pavel Chocholouš
Dostojevského 6
702 00 Ostrava 1

IČ 42865638

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás havarijní opravu rozvodů Vody a cirkulace dle Vašeho nacenění.

Předpokládaná cena praci' vč. DPH cca 145 tis. Kč.

S pozdravem

Mgr. Milena Walderová, ředitelka

V Ostravě - Porubě 10.2.2021

Vyřizuje: Sylva Literáková ˇ
Tel.: 595 694 252, 724 482 451 IC 62348299
E-mail: Sekretariat@ZS-SkarvadyS31.cZ nej Sme plátci DPH

Bankspoj.: Česká Spořitelna, a.S.
Č.účtu: 3640529379/0800



10. 2. 2021 Základní škola gen. Zd. Škarvady Mail- Oprava potrubí

2% Sylva Literáková <literakova@Zs-Skarvady831.cz>

oprava potrubí
Počet Zpráv: 2

Pavel Chocholouš <chocholous@thermes.cz> 9. února 2021 10:55
Odpovědět-komu: chocholous@thermes.cz
Komu: Sylva Literáková <literakova@Zs-Skarvady831.cz>

Dobrý den paní Literáková,

pokusím se Vám popsat průběh a rozsah Opravy potrubí teplé vody, které bychom provedli v příštím týdnu :

Provedli jsme zaměření nejvíce havarijních úseků potrubí teplé vody a cirkulace. Jedná se O trasu v délce cca 90m -
tato se jeví v nejhorším stavu.

To Znamená Že bude nutno demontovat a vyměnit celkem 180 bm potrubí. Stávající pozinkované potrubí bude
nahrazeno potrubím z plastu (PPR).

Spolu s potrubím a příslušnými fitinky budou vyměněny rovněž uzavírací armatury na Odbočkách pro stoupačky
v daném úseku.

Nové plastové potrubíje nutno uložit do pšechových žlabů tak, aby nedocházelo po vodorovné trase k jeho
průhybům.

Potrubí bude Opatřeno tepelnou izoiací a uchyceno do Stropu přízemí včetně stavebních úprav - v podstatě bude
kopírovat trasu původních rozvodů.

Přípravné práce bychom Zahájili v pátek 12.2. tím, že navezeme materiál a zahajíme demontáže tak, abychom v tento
den nepřerušilí dodávku teplé vody do Školy.

Od pondělí 15.2. do pátku 19.2. (případně O víkendu, kdyby se nedařilo) by pak proběhla vlastní demontáž starého a
montáž nového potrubí.

Cena materiálu činí v tuto chvíli cca 58 tis. KČ, rozsah prací se nedá úplně přesně určit, neboť se může stát, že při
demontážš se objeví nečekané problémy.

Předpokládám, Že by Opravu v průběhu týdne prováděli 4 pracovníci, přípravné práce v pátek 2 pracovníci. Cena Za
práce (6 prac. dnů) Odhadem 59 tis. Kč.

V případě, že by se podařilo ukončit práce dříve, bude cena upravena podle skutečně odpracovaných dnů.

Pokud Souhlasíte, prosím o vystavení Objednávky - s rezervou do 120 tis. Kč bez DPH včetně již dodaných Čidel
teploty. (s DPH cca 145 tis. Kč).

Přeji příjemný pracovní den

S pozdravem

Za THERMES Spol. S r.o.

Ing. Pavel Chocholouš

jednatel - 603 440 968

https://mail.google.com/mail/u/O?ik=2dffa4e41e&view=pt&5earch=alI&permthíd=thread-f%3A1691211050870458812&símpl=msg-f%3A16912110 . . . 1/2


